截至2020年3月10日，公司现有股东66名，本次新增股东1人，预

计本次发行后股东人数不超过200人，符合《管理办法》中关于豁免

向中国证监会申请核准股票发行的条件。

修订后：

截至本次股票发行的股权登记日（2020年4月24日），公司现有

股东72名，本次新增股东1人，预计本次发行后股东人数不超过200

人，符合《管理办法》中关于豁免向中国证监会申请核准股票发行的

条件。

（2）对定向发行说明书之“四、本次发行对申请人的影响”之

“（一）本次定向发行对公司经营管理的影响”以下描述进行了更新：

修订前：

2、对股东结构的影响

截至 2020 年 3 月 10 日，公司前十名股东及持有 5%以上股份股

东名称、持股数量及持股比例情况如下：

序号 股东姓名/名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 舒骋 43,440,873 22.9645

2
共青城东方维港创新投资中心（有限

合伙）
19,806,335 10.4704

3 中移资本控股有限责任公司 19,006,164 10.0474

4
北京融通高科资本管理中心（有限合

伙）
13,989,813 7.3956

5
共青城天元启迪创新投资中心(有限

合伙)
13,078,258 6.9137

6 共青城水木清科创新投资中心（有限 10,087,527 5.3327

公告编号：2020-037

3/10

合伙）

7 佰昌科技服务（天津）有限公司 9,246,000 4.8878

8 李思佳 7,783,880 4.1149

9 青海坚垒矿业投资管理有限责任公司 7,706,608 4.0740

10 冯文澜 7,092,303 3.7493

合计 151,237,761 79.9503

本次股票发行前，公司股本为 189,165,164 股，舒骋和李思佳为

夫妻关系，两人合计持有随锐科技 27.0794%的股权并通过其控制的

金驰骋、随锐投资间接持有随锐科技 1.5584%的股权，同时舒骋通过

东方维港、天元启迪、水木清科间接控制随锐科技 22.7168%的股权，

据此，舒骋和李思佳控制的随锐科技的股权比例合计 51.3546%。

本次发行完成后，按照本次发行上限 1,009,836 股计算，公司股

本为 190,175,000 股，两名一致行动人持股比例下降至 51.0818%，

公司控股股东、实际控制人仍为舒骋、李思佳。本次发行不会导致公

司控制权发生改变。

修订后：

2、对股东结构的影响

根据 2020 年 4 月 24 日的股权名册，本次发行前后公司前十名股

东及持有 5%以上股份股东名称、持股数量及持股比例变动情况如下：

序

号
股东姓名/名称

发行前 发行后

持股数量

（股）

持股比

例（%）

持股数量
（股）

持股比
例（%）

1 舒骋 43,440,873 22.9645 43,440,873 22.8426

2
共青城东方维港创新投

资中心（有限合伙）
19,806,335 10.4704 19,806,335 10.4148

3
中移资本控股有限责任

公司
19,006,164 10.0474 19,006,164 9.9940

4
北京融通高科资本管理

中心（有限合伙）
13,989,813 7.3956 13,989,813 7.3563

5
共青城天元启迪创新投

资中心(有限合伙)
13,078,258 6.9137 13,078,258 6.8770

公告编号：2020-037

4/10

6
共青城水木清科创新投

资中心（有限合伙）
10,087,527 5.3327 10,087,527 5.3043

7
佰昌科技服务（天津）

有限公司
9,246,000 4.8878 9,246,000 4.8618

8 李思佳 7,783,880 4.1149 7,783,880 4.0930

9
青海坚垒矿业投资管理

有限责任公司
7,706,608 4.0740 7,706,608 4.0524

10 冯文澜 7,092,303 3.7493 7,092,303 3.7294

合计 151,237,761 79.9503 151,237,761 79.5256

本次股票发行前，公司股本为 189,165,164 股，舒骋和李思佳为

夫妻关系，两人合计持有随锐科技 27.0794%的股权并通过其控制的

金驰骋、随锐投资间接持有随锐科技 1.5584%的股权，同时舒骋通过

东方维港、天元启迪、水木清科间接控制随锐科技 22.7168%的股权，

据此，舒骋和李思佳控制的随锐科技的股权比例合计 51.3546%。

本次发行完成后，按照本次发行上限 1,009,836 股计算，公司股

本为 190,175,000 股，两名一致行动人持股比例下降至 51.0818%，

公司控股股东、实际控制人仍为舒骋、李思佳。本次发行不会导致公

司控制权发生改变。

（三）对定向发行说明书中的部分内容进行了修订

（1）对二、发行计划之“（三）发行价格及定价原则”中下列

描述进行了修订：

修订前：

“公司自挂牌以来共计进行过5次定向发行，最近两年发行定价

及相关情况如下：

发行时间 发行对象 发行价格 发行股数

公告编号：2020-037

5/10

2017 年 11 月 9 日

浙江致朴投资管理有限公

司、杭州星引力创业投资合

伙企业（有限合伙）

23.00 元/股 2,174,222 股

2018 年 11 月 14 日
佰昌科技服务（天津）有限

公司
27.04 元/股 9,246,000 股

2019 年 07 月 07 日